

Eissport Kreis 305

Kreisobmann: Franz Frank, Tel.: 08458/9513, ff@kreis305.de

Spielbetrieb: Mario Keßler, Tel. 0174/3391773, mk@kreis305.de

Ausschreibung

Meisterschaft Kreisliga Sommersaison 2025

Wettbewerb: Mannschaftsspiel – 15 Moarschaften

Veranstalter: Eissport Kreis 305 e.V.

Durchführer: Eissport Kreis 305 e.V.

Ort: Stockbahnen TSV Großmehring

Termin Vorrunde: Sonntag, 06. Juli 2025
Termin Rückrunde: Samstag, 26. Juli 2025

Beginn: 08:00 Uhr (Meldung 07:30 Uhr)

Wertung: nach IER / IspO / BSpO

Bestimmungen: Mit der Teilnahme werden die IER und die dazu erlassenen Spielordnungen

inhaltlich anerkannt. DESV-Stocksiegel und einheitliche Spielkleidung ist Pflicht!

Startgeld:

50.- €

Die gemeldeten Moarschaften sind zur Teilnahme verpflichtet. Bei Nichtantreten ist das Startgeld und gegebenenfalls ein Bußgeld zu

Nichtantreten ist das Startgeld und gegebenenfalls ein Bußgeld zur Zahlung fällig (gege Abengetergein) Startligte giebe Büglegitel

Zahlung fällig (gem. Absagetermin). Startliste siehe Rückseite!

Preise: Ehrentafel für Platz 1 - Urkunden und Nadeln für die Plätze 1 bis 3

Meldung: nur bei Nichtteilnahme schriftlich oder per E-Mail, 05. April 2025, an:

Mario Keßler, Tel. 0174/3391773, mk@kreis305.de

Aufstieg: Die Plätze 1-4 steigen in die Kreisoberliga auf.

Abstieg: Der Abstieg in die Kreisklasse A ist gleitend.

Ergebnisbekanntgabe: direkt nach dem Turnier an den Stockbahnen

Wettbewerbsleiter: noch offen

Schiedsrichter: wird vom KSO Kreis 305 eingeteilt

Bestimmungen: Mit der Teilnahme werden die IER / ISpO / BspO sowie die erlassenen

Vorschriften und Bestimmungen inhaltlich anerkannt. Für Unfälle und andere Nachteile haftet weder der Veranstalter noch der Durchführer. Die Laufsohle 16 (blaulila) ist bei diesem Wettbewerb erlaubt!

gez. Mario Keßler - Sportwart Eissport Kreis 305



Eissport Kreis 305

Kreisobmann: Franz Frank, Tel.: 08458/9513, ff@kreis305.de

Spielbetrieb: Mario Keßler, Tel. 0174/3391773, mk@kreis305.de

Haftung:

Veranstalter und Durchführer haften nicht für Unfälle oder andere Schäden der Teilnehmer. Mit der Meldung und Teilnahme werden die Bedingungen dieser Ausschreibung vollinhaltlich anerkannt.

Veröffentlichung:

Jeder/Jede Teilnehmer/Teilnehmerin an obigem Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass die wettbewerbsbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Von dieser Erklärung sind auch Wettbewerbsbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos umfasst.

Widerspruchsrecht:

- (1) Die betroffene Person hat das Recht, aus Gründen, die sich aus ihrer besonderen Situation ergeben, jederzeit gegen die Verarbeitung sie betreffender personenbezogener Daten, die aufgrund von Artikel 6 DSGVO Absatz 1 Buchstabe e) oder f) erfolgt, Widerspruch einzulegen. Dies gilt auch für ein auf diese Bestimmungen gestütztes Profiling.
- (2) Werden personenbezogene Daten verarbeitet, um Direktwerbung zu betreiben, so hat die betroffene Person das Recht, jederzeit Widerspruch gegen die Verarbeitung sie betreffender personenbezogener Daten zum Zwecke derartiger Werbung einzulegen. Dies gilt auch für ein auf diese Bestimmungen gestütztes Profiling, soweit es mit solcher Direktwerbung in Verbindung steht.

Kreisliga

Vorrunde: Sonntag, 06. Juli 2025 Rückrunde: Samstag, 26. Juli 2025

- 1 SV Grasheim
- 2 FC Ehekirchen
- 3 TSV Arnbach II
- 4 SV Weichs III
- 5 TG Königsmoos IV
- 6 TV Vohburg II
- 7 SV Ernsgaden II
- 8 TV Münchsmünster III
- 9 TSV Hohenwart II
- 10 TG Königsmoos III
- 11 ESC Gaimersheim
- 12 TSV Großmehring II
- 13 SGE Edelshausen I

14 SV Wettstetten III15 ESC Oberstimm II

Stand: 4/7/2025



